



مقام معظم رهبری: هر چه امروز کشور ما دارد و رکن جمهوری باید زیر پرچم ایران، اسلام و قانون هر چه در آینده بدست بیاورد به برکت خون این جوانان شهیداست.

رئیس جمهور: باید زیر پرچم ایران، اسلام و قانون اساسی، کشور را به قله سربلندی برسانیم.

نشریه اداره کل شیلات هرمزگان



نشریه اداره کل شیلات هرمزگان

پنجمین شماره ۸ دی ماه ۱۳۹۲ * سال اول شماره ۱۰۱۰ * مستوتا نامی می گویند ای ماهی از خانواده مگو ماهیان است * 29 Dec 2013 ۲۶ صفر ۱۳۴۵

مدیر کل شیلات هرمزگان منصوب شد



جناب آقای مهندس محبی

انتصاب حضرت عالی به عنوان مدیر کل شیلات هرمزگان را به شما تبریک عرض نموده، برای شما موفقیت روزافزون و توفیق خدمتگداری مستمر را از درگاه ایزد منان مسالت می نمایم.

کارکن اداره کل شیلات هرمزگان

جناب آقای مهندس بدیعی

انتصاب حضرت عالی به عنوان مشاور رئیس سازمان شیلات ایران در امور شیلاتی استان هرمزگان و مجری طرح توسعه پایدار صید قانونی ماهیان را به شما تبریک عرض نموده، برای شما موفقیت روزافزون و توفیق خدمتگداری مستمر را از درگاه ایزد منان مسالت می نمایم.

کارکن اداره کل شیلات هرمزگان

مهندس پرویز محبی ظهر شنبه طی مراسمی به عنوان مدیر کل جدید شیلات هرمزگان معرفی شد. مهندس سید پرویز محبی پیش از این رئیس اداره شیلات قشم، معاون صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات هرمزگان و همچنین مدیر تولید فرآورده های شیلاتی جنوب بوده است که با حکم حسن صالحی معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران به عنوان مدیر کل جدید شیلات هرمزگان منصوب شد. حجت الاسلام محمود فخرایی مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در این مراسم با بیان اینکه مسئولیت اداره کل شیلات هرمزگان به فردی از درون همین مجموعه سپرده شده است، عنوان کرد: تمامی مجموعه و بنده باید در راستای موفقیت این اداره کل، همکاری لازم را با مدیر کل جدید داشته باشیم. وی ادامه داد: حفاظت از ذخایر و منابع ایزران باید یکی از اولویت های اداره کل شیلات هرمزگان باشد که لازم است تا سیدان هرمزگانی نیز زمان قانونی آغاز و پایان صید را رعایت کنند. همچنین در این مراسم که با حضور سید الله حقیقی قائم مقام سازمان شیلات ایران برگزار شد، موسی بدیعی نیز به عنوان مشاور رئیس سازمان شیلات ایران در امور شیلاتی استان هرمزگان و مجری طرح توسعه پایدار صید قانونی ماهیان معرفی شد. لازم به ذکر است مهندس محبی پیش از آغاز به کار و شروع مراسم معارفه شان طی ملاقاتی از رهنمودهای نماینده مقام معظم رهبری در استان هرمزگان آیت ا... علامعی نعیم آبادی بهره مند شدند و دعای خیر ایشان را بدرقه راه خویش کردند. همچنین حضور بی سابقه و کم نظیر جامعه شیلاتی استان هرمزگان برای خوشامدگویی و استقبال از مهندس محبی در این مراسم از نکات قابل توجه بود. گفتنی است قدرت مرزاده پیش از حدود پنج سال مدیر کل شیلات هرمزگان بوده است.

طی حکمی از سوی رئیس سازمان شیلات ایران:

مهندس موسی بدیعی به عنوان مشاور رئیس سازمان شیلات ایران در امور شیلاتی استان

هرمزگان و مجری طرح توسعه پایدار صید قانونی ماهیان منصوب شد

طی حکمی از سوی رئیس سازمان شیلات ایران مهندس موسی بدیعی نیز به عنوان مشاور رئیس سازمان شیلات ایران در امور شیلاتی استان هرمزگان و مجری طرح توسعه پایدار صید قانونی ماهیان منصوب شد. مهندس موسی بدیعی که مدیریت شیلات هرمزگان را نیز در کارنامه خود در شناسایی علاقه مندان و سرمایه گذاران و بگبری امور آنان از طریق هدایت و حمایت های لازم درسی اسناد حجاب و مکاتبات انجام شده در رابطه با صید قانونی ماهیان بگبری تهیه برنامه عمل مسالمت های مورد نظر را از امم مسالمت های خود بخواند مهندس بدیعی تشکیل کارگروه تخصصی هدفنگ از همکاران درون سازمانی از جمله موسسه تحقیقات علوم شیلاتی و برگزاری جلسات منظم و مفید در این رابطه را از دیگر مسالمت های خود خواند وی با دلگرمی و ضروری بودن توسعه مسالمت های پایدار شیلاتی گفت: پرورش ماهی در قفس، توسعه تکثیر و پرورش مگو و توسعه صید در آب های شور از ساحل از جمله امور مهمی است که باید با جدیت بیشتری بگبری کرد.



مهندس محبی:

شیلات محور توسعه اقتصادی استان؛

هرمزگان مجموعه ای از ظرفیت های شیلاتی جهان است



مدیر کل شیلات هرمزگان گفت: شیلات می تواند محور توسعه اقتصادی هرمزگان باشد و با استفاده از قابلیت های شیلاتی هرمزگان می توان به رونق تولید و ایجاد اشتغال در این استان کمک کرد. پرویز محبی ظهر شنبه در مراسم معارفه خود به عنوان مدیر کل جدید شیلات هرمزگان با بیان اینکه ظرفیت های شیلاتی استان هرمزگان به نوعی از مجموع ظرفیت های کشور های حاشیه خلیج فارس در این زمینه بیشتر است، اظهار داشت: شیلات می تواند محور توسعه اقتصادی هرمزگان باشد و با استفاده از قابلیت های شیلاتی هرمزگان می توان به رونق تولید و ایجاد اشتغال در این استان کمک کرد. وی با بیان اینکه شیلات هرمزگان هنوز به چشم انداز های ترمیم شده نیافته است، افزود: یکی از برنامه های بنده در اداره کل شیلات هرمزگان افزایش انگیزه میان کارکنان و نیروی انسانی است و همچنین خواستار قرار دادن سهمیه ای برای ترمیم و تکمیل ساختار نیروی انسانی در این اداره کل هستیم. مدیر کل شیلات هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان کلسونی از ظرفیت های شیلاتی جهان است ادامه داد: تکمیل بنادر صیادی در حال احداث و همچنین واگذاری بنادر صیادی و افزایش میزان صید قانونی ماهیان از جمله دیگر برنامه ها و اهداف بنده است. محبی با اشاره به وجود ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو در هرمزگان، تصریح کرد: در حال حاضر تنها ۱۰ درصد این اراضی به مساحت های پرورش میگو تبدیل شده که با ایجاد زیرساخت های بیشتر می توان این رقم را تا حدود پنج برابر بیشتر افزایش داد. وی افزایش پرورش ماهی در قفس و حفاظت و ترمیم ذخایر ایزران در هرمزگان را از جمله دیگر برنامه های خود عنوان کرد. مدیر کل شیلات هرمزگان خاطر نشان کرد: بنده و امدار هیچ حزب و گروهی نیستم و اجازه نخواهم داد تا شیلات هرمزگان به فضای حاشیه و فرافکنی وارد شود.

قائم مقام سازمان شیلات ایران:

هرمزگان قادر است قطب پرورش میگو و ماهی در قفس باشد



قائم مقام سازمان شیلات ایران با اشاره به وجود اراضی مستعد پرورش میگو و دیگر گونه های ایزران در استان هرمزگان گفت: با وجود این ظرفیت بزرگ می توان هرمزگان را به قطب پرورش میگو در منطقه تبدیل کرد. سید الله حقیقی ظهر شنبه در مراسم تودیع و معارفه مدیران کل سابق و جدید شیلات هرمزگان با بیان اینکه استان هرمزگان با دارا بودن بیش از دو هزار کیلومتر ساحل از ظرفیت های بسیاری در زمینه صیادی و آبی پروری برخوردار است، عنوان کرد: حدود ۴۰ درصد از مجموع صید جنوب کشور به استان هرمزگان اختصاص دارد که این نشان دهنده جایگاه بسیار مهم استان هرمزگان در زمینه شیلات است. وی ادامه داد: مسئله دادن اختیارات بیشتر به اداره کل شیلات هرمزگان به عنوان یکی از خواسته های جامعه صیادی این استان، محیی کارشناسی شده است که در راستای اجرای آن گام های خوبی برداشته خواهد شد. قائم مقام سازمان شیلات ایران همچنین به انتخاب موسی بدیعی به عنوان مشاور رئیس سازمان شیلات ایران در امور شیلاتی هرمزگان اشاره کرد و افزود: بدیعی به عنوان مجری طرح صید قانونی ماهیان در شیلات ایران نیز انتخاب شده که این کار با محوریت استان هرمزگان اجرا می شود. حقیقی با اشاره به افزایش اعتبارات بنادر صیادی و ماهیگیری استان هرمزگان، بیان داشت: این کار در راستای تکمیل روند احداث بنادر صیادی در استان هرمزگان صورت گرفت و در حال حاضر بیش از ۲۰ بندر صیادی و ۸۴ مرکز صید در استان هرمزگان وجود دارد. وی اضافه کرد: همچنین در طرح بندر صیادی شهر بندر عباس نیز احداث یک آکواریوم دیده شده که امپدور این امر مسئله با همکاری دستگاه های مرتبط محقق و به نمادی شهری برای بندر عباس تبدیل شود. قائم مقام سازمان شیلات ایران در ادامه سخنان خود به وجود اراضی مستعد پرورش میگو و دیگر گونه های ایزران در استان هرمزگان اشاره کرد و افزود: با وجود این ظرفیت بزرگ می توان هرمزگان را به قطب پرورش میگو در منطقه و کشور تبدیل کرد که این کار با تدابیر و راهکار های مناسب امکان پذیر است. حقیقی تصریح کرد: همچنین پرورش ماهی در قفس نیز یکی از راهکار های مناسب است که در سایر مناطق دنیا نیز مورد استفاده قرار می گیرد که باید میزان آن در استان هرمزگان نیز افزایش پیدا کند. وی خاطر نشان کرد: در زمینه صید قانونی ماهیان نیز ما باید از ظرفیت اقیانوس هند بیشتر استفاده کنیم چون در حال حاضر در این زمینه از سهمیه خود به میزان بسیار کم استفاده می کنیم.

بناحضور قائم مقام رئیس سازمان شیلات ایران صورت گرفته:

کلیت زنی مسجد بندر صیادی در گهان قشم



مسجد بندر صیادی در گهان شهرستان قشم با حضور قائم مقام رئیس سازمان شیلات ایران، مدیر کل شیلات هرمزگان، مشاور رئیس سازمان شیلات ایران و جمعی از مسئولین شهرستان کنگل زنی شد. در این مراسم دکتر سیف ا... حقیقی با تشکر و قدردانی از تعامل خوب مردم منطقه به ویژه جامعه صیادی با سازمان شیلات اظهار کرد: مشکلات منطقه ای تنها با همکاری و حمایت متقابل مردم و مسئولین مرتفع خواهد شد. وی با اشاره به اینکه ارتقای فرهنگی به موزات توسعه صیادی همواره مد نظر سازمان شیلات ایران بوده است گفت: خوشبختانه مردم استان هرمزگان توجه ویژه ای به مسائل دینی و فرهنگی دارند. در ادامه مهندس محبی نیز با اشاره به اینکه مزین کردن تمامی بنادر صیادی استان هرمزگان به بنای مسجد از اهداف برنامه ریزی شیلات هرمزگان است گفت: تاکنون بنادر صیادی باسعدی، سلخ، کنگل، حسینه و جواد الانه به بنای مسجد مزین شده است. مدیر کل شیلات هرمزگان با بیان اینکه بندر در گهان با مساحت بیش از ۱۲۰ متر بیش از ۴۰ فرزند نوج صیادی را پوشش می دهد گفت: ساخت مسجد در این بنای صیادی بیشک امری مهم و ضروری است که شیلات هرمزگان با جدیت آن را پی گیری میکند. وی خاطر نشان شد اعتبارات لازم ساخت مسجد بندر صیادی در گهان قشم با تعاملات شیلات هرمزگان و آخرین جامعه صیادی منطقه تامین می شود. در این سفر قائم مقام رئیس سازمان شیلات ایران، مدیر کل شیلات هرمزگان و هیئت همراه با امام جمعه شهرستان

گوشت ماهی با دارا بودن نیتیم در مبارزه با افسردگی موثر است.

